
ZARZĄDZENIE Nr 0050/301/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 października 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
34.920,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.015.289.401,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 853.665.584,- zł, 

b) dochody majątkowe – 161.623.817,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 826.210.683,- zł, 

b)   dochody powiatu – 189.078.718,- zł. 

 
§ 2 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
34.920,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.103.957.125,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 822.725.907,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 281.231.218,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 879.054.161,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 224.902.964,- zł. 

 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Koryguje się błąd zapisu w Zarządzeniu Nr 0050/287/20 Prezydenta Miasta Tychy z dnia  
29 września 2020r. w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2020 r. w ten sposób, że: 
 
§ 4 o dotychczasowej treści: 

 
„Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.134.085.990,- zł, 
w tym: 

3) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 822.557.208,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 311.528.782,- zł, 

4) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 908.869.775,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 225.216.215,- zł.” 

 
Uzyskuje treść: 

 
„Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.103.922.205,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 822.748.089,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 281.174.116,- zł, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 878.871.281,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 225.050.924,- zł.” 
 
 

§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                -                 2 004                -                 

85202 Domy pomocy społecznej -                -                 2 004                -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika (dochody bieżące)

-                -                 2 004                -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 25 000              -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 25 000              -                 

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach (dochody bieżące)

-                -                 25 000              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 7 429                -                 -                 -                 

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 429                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

(dochody bieżące)

7 429                -                 -                 -                 

855 RODZINA 487                   -                 -                 -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 487                   -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

487                   -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 7 916             -              27 004            -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 października 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/301/20

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                      -                       2 004                     -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                      -                       2 004                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       2 004                     -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       25 000                   -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       25 000                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

   (środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej)

-                      -                       25 000                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 7 429                     -                       -                      -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 429                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 7 429                     -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 283                     -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 146                        -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA 487                        -                       -                      -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 487                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

487                        -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 7 916                  -                    27 004                -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/301/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   840 816              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   840 816              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                   840 816              -                   -                   

   - wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników samorządowych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   816                     -                   -                   

   - podwyższenie dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

     nauczycieli

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   840 000              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 840 816              -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 340 000               -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

340 000               -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 500 000               -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

500 000               -                   -                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 816                      -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

816                      -                   -                   -                   

840 816            840 816           -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/301/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 872 999                781 135                -                    91 864                  

60004 Lokalny transport zbiorowy -                    38 100                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    38 100                  -                    -                    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    -                    91 864                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    91 864                  

60016 Drogi publiczne gminne 802 999                711 135                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 802 999                711 135                -                    -                    

60095 Pozostała działalność 70 000                  31 900                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 70 000                  31 900                  -                    -                    

   - statutowe -                    31 900                  -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 000                  -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 23 281                  23 281                  -                    -                    

71095 Pozostała działalność -                    23 281                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    23 281                  -                    -                    

71035 Cmentarze 23 281                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 281                  -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 024                  51 975                  -                    2 000                    

75095 Pozostała działalność -                    4 321                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    4 321                    -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 870                    500                       -                    2 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 549                    500                       -                    2 000                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 321                    -                    -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 47 154                  47 154                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 47 154                  47 154                  -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    43 000                  -                    -                    

         - statutowe 47 154                  4 154                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 312 455             3 312 455             1 035 333             1 035 333             

80101 Szkoły podstawowe 1 756 699             932 212                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 756 699             932 212                -                    -                    

      - dotacje -                    100 000                -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    6 212                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 22 387                  57 133                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

1 734 312             768 867                -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    -                    272 650                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    -                    272 650                

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    270 150                

     - statutowe -                    -                    -                    2 500                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/301/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 751                  78 322                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 23 751                  78 322                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    240                       -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

22 701                  77 750                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 050                    332                       -                    -                    

80104 Przedszkola 317 947                136 709                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 317 947                136 709                -                    -                    

      - statutowe 40 431                  9 127                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 277 516                127 582                -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 124 600                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 124 600                -                    -                    -                    

     - dotacje 100 000                -                    -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

        od nich naliczane

24 600                  -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    232 446                162 708                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    232 446                162 708                

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    100 026                

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    200 615                49 780                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    31 831                  12 902                  

80116 Szkoły policealne -                    -                    -                    250 000                

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    -                    -                    250 000                

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    58 072                  69 217                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    58 072                  69 217                  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    4 928                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

-                    -                    55 072                  57 690                  

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    3 000                    6 599                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    395 679                4 511                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    395 679                4 511                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    6 285                    4 511                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    552                       -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    388 842                -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    305                       107 295                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 305                       107 295                

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    107 295                

     - statutowe -                    -                    305                       -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    27 180                  1 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    27 180                  1 000                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 500                  14 500                  3 900                    3 900                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 14 500                  14 500                  3 900                    3 900                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 5 200                    14 500                  -                    3 900                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 300                    -                    3 900                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 42 050                  4 433                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 42 050                  4 433                    -                    -                    

      - statutowe 8 600                    4 433                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 450                  -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 18 670                  109 970                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 18 670                  109 970                -                    -                    

      - statutowe -                    320                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 670                  109 650                -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 014 238             2 036 309             -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 014 238             2 036 309             -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 2 154                    4 137                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

983 984                2 032 172             -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 100                  -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    317 751                154 052                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    317 751                154 052                

      - dotacje -                    -                    250 000                -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    462                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    71                         370                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    67 680                  153 220                

80195 Pozostała działalność -                    -                    -                    10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    10 000                  

851 OCHRONA ZDROWIA 46 105                  46 105                  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 105                  46 105                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 46 105                  46 105                  -                    -                    

     - dotacje -                    46 105                  -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 46 105                  -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 16 000                  16 000                  3 337                    3 337                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    3 337                    3 337                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 337                    3 337                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 400                    

    - statutowe -                    -                    3 337                    1 937                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 000                  16 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16 000                  16 000                  -                    -                    

     - statutowe 16 000                  11 000                  -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    5 000                    -                    -                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 325 763                244 663                94 332                  175 432                

85401 Świetlice szkolne 225 663                225 663                21 232                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 225 663                225 663                21 232                  -                    

      - statutowe 493                       493                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 225 170                225 170                21 232                  -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 100 100                -                    50 000                  31 332                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 100 100                -                    50 000                  31 332                  

      - dotacje 90 000                  -                    50 000                  -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

10 100                  -                    -                    31 332                  

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    3 900                    3 900                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 900                    3 900                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    3 600                    3 800                    

      - statutowe -                    -                    300                       100                       

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -                    19 000                  7 236                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    19 000                  7 236                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                    -                    -                    140 000                

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    -                    -                    140 000                

85495 Pozostała działalność -                    -                    11 964                  200                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    11 964                  200                       

      - statutowe -                    -                    -                    200                       

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    11 964                  -                    

855 RODZINA 2 000                    -                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 000                    -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 800                    6 800                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność -                    6 800                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    6 800                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 6 800                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 6 800                    -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 29 500                  29 500                  -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                    29 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    29 500                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 29 500                  -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 500                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    -                    580                       580                       

60095 Pozostała działalność -                    -                    580                       580                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    580                       580                       

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    1 200                    1 200                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    1 200                    1 200                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 200                    1 200                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    2 049                    -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                    2 049                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    2 049                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    549                       -                    -                    

      - statutowe -                    1 500                    -                    -                    

  (środki własne miasta)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    35 000                  35 000                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    35 000                  35 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    35 000                  35 000                  

  (środki z dotacji z budżetu państwa)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                    -                    2 878                    2 878                    

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                    -                    2 878                    2 878                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    2 878                    2 878                    

       - statutowe -                    -                    -                    2 878                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    2 878                    -                    

 (środki z dotacji z budżetu państwa)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    16 173                  16 173                  

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    16 173                  16 173                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    16 173                  16 173                  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    5 160                    5 160                    

     - statutowe -                    -                    11 013                  11 013                  

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA -                    2 000                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego -                    2 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki własne miasta)

-                    2 000                    -                    -                    

4 690 927          4 515 963          1 188 833          1 363 797          WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                       -                       2 004                       -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                       -                       2 004                       -                       

2130 dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika

-                       -                       2 004                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       25 000                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       25 000                     -                       

2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tychach

-                       -                       25 000                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 7 429                       -                       -                       -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 429                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania

7 429                       -                       -                       -                       

855 RODZINA 487                          -                       -                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 487                          -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

487                          -                       -                       -                       

7 916                    -                     27 004                  -                     

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny

POWIAT

Wyszczególnienie

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/301/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

DOCHODY OGÓŁEM

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    2 004                   -                    

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    2 004                   -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

dotacja na dofinansowanie działalności 

bieżącej Domu Pomocy Społecznej św. Anna 

przy ul. Kopernika - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                    -                    2 004                   -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    25 000                 -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    25 000                 -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    25 000                 -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 7 429                   -                    -                    -                    

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 429                   -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 7 283                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 146                      -                    -                    -                    

855 RODZINA 487                      -                    -                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 487                      -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 408                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 70                        -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

9                          -                    -                    -                    

7 916                 -                  27 004               -                  

na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania - środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na działalność bieżącą Komendy Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach -

środki z dotacji z Funduszu Wsparcia

Państwowej Straży Pożarnej

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/301/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    840 816               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    840 816               -                    -                    

4810 rezerwy rozdysponowanie rezerwy celowej na: -                    840 816               -                    -                    

 - wypłatę odpraw emerytalnych dla 

   pracowników samorządowych

-                    816                      -                    -                    

 - podwyższenie dodatków do 

   wynagrodzenia zasadniczego 

   nauczycieli 

-                    840 000               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 840 816               -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 340 000               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000               -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 34 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 130 000               -                    -                    -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 70 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 106 000               -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 500 000               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000               -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 130 000               -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3 21 428                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 5 59 000                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 6 102 520               -                    -                    -                    

Przedszkole nr 9 42 000                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10 7 000                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 28 081                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 25 000                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 21 936                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 23 000                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 40 035                 -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 816                      -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 816                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

840 816             840 816             -                  -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/301/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

na podwyższenie dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

na podwyższenie dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 872 999                781 135                -                     91 864                  

60004 Lokalny transport zbiorowy -                     38 100                  -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

ze środków na pokrycie kosztów windykacji 

należności z tytułu nałożonych na pasażerów 

komunikacji zbiorowej opłat dodatkowych 

oraz opłat za jazdę bez ważnego biletu

-                     38 100                  -                     -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    -                     91 864                  

4600 kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

ze środków na wypłatę odszkodowań 

wynikających z decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowych

-                     -                    -                     91 864                  

60016 Drogi publiczne gminne 802 999                711 135                -                     -                    

4600 kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

-                     711 135                -                     -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

802 999                -                    -                     -                    

60095 Pozostała działalność 70 000                  31 900                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     14 793                  -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                     17 107                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000                  -                    -                     -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 23 281                  23 281                  -                     -                    

71095 Pozostała działalność -                     23 281                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     23 281                  -                     -                    

71035 Cmentarze 23 281                  -                    -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup pomnika wybudowanego na 

grobowcu dzieci nienarodzonych na 

cmentarzu komunalnym przy ul. Barwnej

Plan po zmianie wynosi 23.281,- zł

23 281                  -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 024                  51 975                  -                     2 000                    

75095 Pozostała działalność -                     4 321                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     4 321                    -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 870                    500                       -                     2 000                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     500                       -                     2 000                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4 549                    -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. 

"Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie 

Stanu Cywilnego"

Plan po zmianie wynosi 115.416,- zł

4 321                    -                    -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 47 154                  47 154                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     43 000                  -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     415                       -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     257                       -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu 

Ulic i Mostów

ze środków na opracowania programów 

rozwojowych

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/301/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2020r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

w ramach środków na wypłatę odszkodowań 

wynikających z decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowych

ze środków na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Sterowania Ruchem

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4410 podróże służbowe krajowe -                     3 200                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     282                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 43 000                  -                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4 154                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 312 455             3 312 455             1 035 333             1 035 333             

80101 Szkoły podstawowe 1 756 699             932 212                -                     -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół 

podstawowych

-                     100 000                -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

-                     6 212                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 312                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     900                       -                     -                    

4190 nagrody konkursowe -                     2 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 850                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     600                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     250                       -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4480 podatek od nieruchomości -                     205                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     742                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     148                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     136                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     458                       -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     100                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     665                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445 840             575 767                -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     82 167                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     40 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     60 000                  -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     600                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     50 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     260 000                -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     25 000                  -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     58 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 250 750                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 280 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 183 100                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 110 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 173 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 30 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 15 800                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 202 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 121 000                -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 26 190                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 6 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 43 000                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 218 597                177 000                -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     17 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     38 500                  -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     15 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     23 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     53 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     4 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     6 500                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     15 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 15 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 3 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 55 500                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 14 200                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 9 900                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 8 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 1 300                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 55 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 11 797                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 42 900                  -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

68 335                  16 100                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     9 600                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 5 200                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 4 100                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 1 700                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 15 600                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 3 800                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 3 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 900                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 7 000                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 400                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 800                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 7 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 100                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 535                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 700                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 000                    -                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

1 362                    1 362                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 362                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 539                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 250                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 385                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 188                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16 484                  996                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     726                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     270                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 3 305                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 734                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 348                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 3 136                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 2 791                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 5 920                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 250                       -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 909                    45 930                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     9 738                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 240                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     450                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     8 700                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 350                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     3 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 100                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     3 200                    -                     -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 410                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 437                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     3 560                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 430                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     500                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 900                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     915                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 864                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 54                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 991                       -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

800                       1 783                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     900                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     683                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 800                       -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 540                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 1 040                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 500                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4270 zakup usług remontowych 300                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4280 zakup usług zdrowotnych 332                       -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 62                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 270                       -                    -                     -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    -                     272 650                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     215 000                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     47 000                  

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     8 150                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     2 500                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 23 751                  78 322                  -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     240                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     1 750                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     250                       -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4280 zakup usług zdrowotnych -                     62                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     70                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 401                  63 000                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     33 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     30 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 3 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 16 901                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 300                    13 000                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     8 000                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 250                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 2 050                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 050                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola 317 947                136 709                -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     1 326                    -                     -                    

Przedszkole nr 10

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     800                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     500                       -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     300                       -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     1 056                    -                     -                    

w tym

Przedszkole nr 8 -                     521                       -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     535                       -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     190                       -                     -                    

Przedszkole nr 8

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     60                         -                     -                    

Przedszkole nr 8

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 181 698                80 982                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     18 433                  -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     12 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     4 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 -                     25 195                  -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     10 464                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 190                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     8 200                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 70 512                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 14 886                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 23 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 55 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 18 300                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 75 803                  39 100                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     6 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     8 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     5 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     600                       -                     -                    

Przedszkole nr 20 -                     4 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     12 000                  -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     3 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 1 8 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 1 900                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 5 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 2 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 8 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 3 700                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 6 800                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 3 400                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 3 500                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 9 550                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 203                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 7 500                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 12 350                  -                    -                     -                    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

20 015                  7 500                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     1 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     1 000                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Przedszkole nr 17 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 -                     2 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 20 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 5 2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 2 500                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8 4 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 1 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 1 800                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 1 300                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 1 100                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 400                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 600                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 515                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 300                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 000                    -                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

2 386                    4 475                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     2 386                    -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     2 089                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 2 386                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 097                    180                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     180                       -                     -                    

Przedszkole nr 8 1 008                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 11 2 089                    -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 383                       400                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     400                       -                     -                    

Przedszkole nr 8 263                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 120                       -                    -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

60                         640                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     640                       -                     -                    

Przedszkole nr 17 60                         -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 656                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 3 521                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 135                       -                    -                     -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

30 849                  -                    -                     -                    

w tym

Przedszkole nr 9 11 558                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 19 8 714                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 10 577                  -                    -                     -                    

80105 Przedszkola specjalne 124 600                -                    -                     -                    

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych przedszkoli 

specjalnych

100 000                -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 21 500                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 800                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

300                       -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    232 446                162 708                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    -                     100 026                

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     85 206                  

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     14 820                  

na działalność bieżącą przedszkoli 

specjalnych - budżet Przedszkola nr 12

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     4 000                    

Zespół Szkół nr 6

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     1 902                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     278                       

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     1 624                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    170 115                21 000                  

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     21 000                  

Technikum nr 2 -                     -                    100 000                -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    20 000                  -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    9 115                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    41 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    23 000                  23 700                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     10 000                  

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     2 700                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     11 000                  

Technikum nr 2 -                     -                    15 000                  -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    4 000                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    4 000                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                    7 500                    1 080                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     480                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     600                       

Technikum nr 2 -                     -                    3 200                    -                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    1 000                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    3 300                    -                    

4260 zakup energii -                     -                    14 599                  11 000                  

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    -                     6 000                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     5 000                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    3 599                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    11 000                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    731                       -                    

Zespół Szkół nr 1

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    177                       -                    

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    4 700                    -                    

Zespół Szkół nr 6

4430 różne opłaty i składki -                     -                    1 624                    -                    

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    9 500                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    500                       -                    

80116 Szkoły policealne -                     -                    -                     250 000                

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół 

policealnych

-                     -                    -                     250 000                

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    58 072                  69 217                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych

-                     -                    -                     4 928                    

Zespół Szkół nr 5

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                    -                     5 407                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     807                       

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     2 300                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     1 400                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                     900                       

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego - budżet Technikum nr 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    52 000                  42 911                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     42 911                  

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    52 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    3 072                    9 372                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     7 372                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     2 000                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    3 072                    -                    

4260 zakup energii -                     -                    3 000                    6 599                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     5 837                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                     762                       

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    3 000                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    395 679                4 511                    

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                     403                       

II Liceum Ogólnokształcące

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     600                       

II Liceum Ogólnokształcące

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     400                       

II Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     42                         

II Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     270                       

Zespół Szkół nr 1

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

-                     -                    892                       1 374                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     1 374                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    892                       -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    80                         1 422                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                     1 422                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    80                         -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    552                       -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    352 642                -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    72 736                  -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    134 746                -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    73 390                  -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    71 770                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    32 000                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    7 000                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    4 000                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    11 000                  -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    10 000                  -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                    4 200                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 200                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 000                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    2 000                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    5 068                    -                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 329                    -                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    3 739                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    245                       -                    

II Liceum Ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    305                       107 295                

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     87 195                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     18 000                  

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     2 100                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    305                       -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    27 180                  1 000                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 000                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    19 030                  -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    8 150                    -                    

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 14 500                  14 500                  3 900                    3 900                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

-                     7 000                    -                     3 900                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     5 200                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     150                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     50                         

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     3 900                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

9 300                    -                    3 900                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 9 100                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 150                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 50                         -                    -                     -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    3 900                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 5 200                    7 500                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     7 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 5 200                    -                    -                     -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 42 050                  4 433                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     243                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4300 zakup usług pozostałych -                     1 300                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     100                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     800                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     400                       -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     90                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 800                    1 800                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     800                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 600                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6 000                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 800                       1 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     800                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 800                       -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28 600                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 2 500                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 600                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 25 500                  -                    -                     -                    

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 600                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 100                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

250                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 18 670                  109 970                -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

-                     320                       -                     -                    

Przedszkole nr 10

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 800                  83 800                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     2 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     70 500                  -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     9 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 17 -                     1 500                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     300                       -                     -                    

Przedszkole nr 1 500                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6 1 400                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 1 600                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 1 700                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 18 1 200                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 300                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 800                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 300                       -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 860                       20 150                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 9 -                     1 000                    -                     -                    

Przedszkole nr 10 -                     15 500                  -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     2 600                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     50                         -                     -                    

Przedszkole nr 14 280                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 400                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 140                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 40                         -                    -                     -                    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

10                         5 700                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     2 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 12 -                     1 300                    -                     -                    

Przedszkole nr 29 -                     1 900                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 10                         -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 1 014 238             2 036 309             -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     76                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4300 zakup usług pozostałych -                     3 457                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     54                         -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 22 -                     2 010                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     763                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     630                       -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     362                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     242                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 813 714                1 843 972             -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     338 588                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     290 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     165 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     110 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     120 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     40 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     150 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     180 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     180 384                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     100 000                -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     20 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     150 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 290 224                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 52 890                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 65 600                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 245 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 103 500                -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 50 500                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 141 600                173 400                -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     10 800                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     5 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     30 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     20 000                  -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     9 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     21 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     47 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     30 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 42 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 8 600                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 8 400                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 6 900                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 11 950                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 37 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 15 400                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 9 800                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 550                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

28 210                  14 800                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     600                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     2 500                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     6 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 11 300                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 1 300                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 260                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 600                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 5 350                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 2 350                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 450                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 300                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 300                       -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

28 100                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4170 wynagrodzenia bezosobowe 460                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 154                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



12

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     -                    317 751                154 052                

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół -                     -                    250 000                -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    -                     462                       

II Liceum Ogólnokształcące

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                     97                         

II Liceum Ogólnokształcące

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     140                       

II Liceum Ogólnokształcące

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     120                       

II Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                     13                         

II Liceum Ogólnokształcące

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    58 000                  119 960                

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     54 960                  

Technikum nr 2 -                     -                    -                     46 000                  

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     19 000                  

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    12 000                  -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    3 000                    -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    30 000                  -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    13 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    8 500                    29 700                  

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     17 000                  

Technikum nr 2 -                     -                    -                     9 500                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     3 200                    

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    2 000                    -                    

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    300                       -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    4 500                    -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    1 700                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                    1 180                    3 560                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                     1 200                    

Technikum nr 2 -                     -                    -                     1 300                    

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     1 000                    

Zespół Szkół nr 5 -                     60                         

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    300                       -                    

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    650                       -                    

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    230                       -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    16                         -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    55                         -                    

II Liceum Ogólnokształcące

80195 Pozostała działalność -                     -                    -                     10 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     10 000                  

Miejskie Centrum Oświaty

ze środków na realizację Młodzieżowego 

Budżetu Obywatelskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



13

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

851 OCHRONA ZDROWIA 46 105                  46 105                  -                     -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 105                  46 105                  -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

-                     46 105                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 500                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 33 605                  -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 000                    -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 16 000                  16 000                  3 337                    3 337                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                    3 337                    3 337                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     1 400                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     1 200                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     437                       

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     -                    -                     300                       

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    3 337                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 000                  16 000                  -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     3 000                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     5 000                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     3 500                    -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     2 500                    -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     2 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16 000                  -                    -                     -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 325 763                244 663                94 332                  175 432                

85401 Świetlice szkolne 225 663                225 663                21 232                  -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     99                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     70                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 187 900                190 020                18 972                  -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     30 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     29 000                  -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     6 600                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     18 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     10 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     20 000                  -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     51 420                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 7 800                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 32 200                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 16 200                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 20 800                  -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 36 22 900                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 800                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 13 200                  -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 51 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 12 000                  -                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    18 972                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 28 800                  32 650                  2 000                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     700                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     2 500                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pomocy Dziecku i Rodzinie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



14

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     7 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     450                       -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     4 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 900                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 5 060                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 1 050                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 4 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 2 350                    -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 36 4 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 350                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 590                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 2 500                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    2 000                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

8 470                    2 500                    260                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     200                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     50                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     250                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     500                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     800                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 130                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 680                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 830                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 340                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 1 120                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 000                    -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 540                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 330                       -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 36 1 140                    -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 37 180                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 120                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 400                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 960                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 700                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    260                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 169                       324                       -                     -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     324                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 169                       -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 324                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 100 100                -                    50 000                  31 332                  

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych placówek 

oświatowych

90 000                  -                    50 000                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500                    -                    -                     20 532                  

w tym:

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     20 532                  

Przedszkole nr 29 9 500                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600                       -                    -                     10 000                  

w tym:

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                     10 000                  

Przedszkole nr 29 600                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                     800                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



15

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne -                     -                    3 900                    3 900                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 800                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     100                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    3 600                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    100                       -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    200                       -                    

85416

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym -                     19 000                  7 236                    -                    

3240 stypendia dla uczniów w ramach stypendiów dla uczniów -                     19 000                  7 236                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                     -                    -                     140 000                

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                    -                     140 000                

85495 Pozostała działalność -                     -                    11 964                  200                       

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     200                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    10 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    1 719                    -                    

4120 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    245                       -                    

855 RODZINA 2 000                    -                    -                     -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na modyfikację oprogramowania do 

wydawania zaświadczeń o dochodach

2 000                    -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 6 800                    6 800                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność -                     6 800                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na pozostałe zadania z zakresu 

gospodarki komunalnej

-                     6 800                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 6 800                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 6 800                    -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 29 500                  29 500                  -                     -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                     29 500                  -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                     10 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     19 500                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 29 500                  -                    -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakupy inwestycyjne (rampa rolowana)

Plan po zmianie na zakupy inwestycyjne 

MOSiR wynosi 389.500,- zł

29 500                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     -                    580                       580                       

60095 Pozostała działalność -                     -                    580                       580                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     580                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    580                       -                    

w ramach środków na nagrody Prezydenta 

Miasta z okazji Dnia Edukacji Narodowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

ze środków w dyspozycji Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji

w ramach środków na wynagrodzenia 

pracowników Urzędu Miasta - środki z 

dotacji z budżetu państwa

na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



16

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    1 200                    1 200                    

71015 Nadzór budowlany -                     -                    1 200                    1 200                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     200                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     1 000                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    400                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    360                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    50                         -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    390                       -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     2 049                    -                     -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                     2 049                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     549                       -                     -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 500                    -                     -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    35 000                  35 000                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    35 000                  35 000                  

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

-                     -                    -                     35 000                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    35 000                  -                    

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                     -                    2 878                    2 878                    

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                     -                    2 878                    2 878                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     2 878                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    2 405                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    414                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    59                         -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                    16 173                  16 173                  

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    16 173                  16 173                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     5 160                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     11 013                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    197                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    4 963                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    10 500                  -                    

4260 zakup energii -                    144                       -                    

4270 zakup usług remontowych -                     -                    114                       -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    200                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    55                         -                    

855 RODZINA -                     2 000                    -                     -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego -                     2 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                    -                     -                    

4 690 927           4 515 963          1 188 833           1 363 797          

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

w ramach środków na nieodpłatną pomoc 

prawną - środki z dotacji z budżetu państwa

ze środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta 

ze środków na obsługę świadczeń rodzinnych, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego i 

zasiłków dla opiekunów - środki własne 

miasta

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                         -                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe -100 000 -100 000                       -                         -                             -    -100 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych -100 000 -100 000                       -                         -                             -    -100 000                          -                          -                          -                               -    

80105 Przedszkola specjalne 100 000 100 000                       -                         -                             -    100 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 

  specjalnych

100 000 100 000                       -                         -                             -    100 000                          -                          -                          -                               -    

851 OCHRONA ZDROWIA -46 105 -46 105                       -                         -                             -                             -                             -    -46 105                       -                               -    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -46 105 -46 105                       -                         -                             -                             -                             -    -46 105                       -                               -    

- dotacje dla tyskich organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

-46 105 -46 105                       -                         -                             -                             -                             -    -46 105                       -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                90 000                    90 000                          -                         -                             -                    90 000                             -                          -                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                90 000                    90 000                          -                         -                             -                    90 000                             -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

               90 000                    90 000                          -                         -                             -                    90 000                             -                          -                          -                               -    

43 895 43 895                     -                       -                           -                 90 000                           -    -46 105                     -                            -    

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                         -                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                               -    

80116 Szkoły policealne -250 000 -250 000                       -                         -                             -    -250 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół policealnych -250 000 -250 000                       -                         -                             -    -250 000                          -                          -                          -                               -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/301/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 października 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 250 000 250 000                       -                         -                             -    250 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych 250 000 250 000                       -                         -                             -    250 000                          -                          -                          -                               -    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 004 2 004                       -                         -                             -                             -                             -    2 004                       -                               -    

85202 Domy pomocy społecznej 2 004 2 004                       -                         -                             -                             -                             -    2 004                       -                               -    

-  dotacja na działalność bieżącą Domu Pomocy 

   Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika 

2 004 2 004                       -                         -                             -                             -                             -    2 004                       -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -90 000 -90 000                       -                         -                             -    -90 000                          -                          -                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 50 000 50 000                       -                         -                             -    50 000                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

50 000 50 000                       -                         -                             -                    50 000                             -                          -                          -                               -    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -140 000 -140 000                       -                         -                             -    -140 000                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

-140 000 -140 000                       -                         -                             -    -140 000                          -                          -                          -                               -    

-87 996 -87 996                     -                       -                           -    -90 000                        -    2 004                     -                            -    

-44 101 -44 101                     -                       -                           -                           -                           -    -44 101                     -                            -    

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487961

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 10:09:53

http://www.tcpdf.org

